项目名称：温岭市公安局交通警察大队第九期电子警察（第四年维保）服务采购（CC025C09131）

采购方式 公开招标 开标时间 2025-11-11 14:00:00

开标地点 “政府采购云平台”线上开标。

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 浙江联维科技有限公司 1602700（壹佰陆拾万贰仟柒佰

元整）

2 中国移动通信集团浙江有限公司台州分公司、嘉兴贝斯特电子技术有限公司（联合体） 2282097（贰佰贰拾捌万贰仟零

玖拾柒元整）

3 台州鼎越电子科技有限公司 2287500（贰佰贰拾捌万柒仟伍

佰元整）